竞争性磋商公告

项目概况：

灵山县人民医院2025年后勤物资（办公用品）供应服务采购 采购项目的潜在供应

商应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）

竞争性磋商文件，并于 2025年12月01日09时30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-C3-210260-GXRL

项目名称：灵山县人民医院2025年后勤物资（办公用品）供应服务采购

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币柒拾叁万零陆佰捌拾玖元玖角贰分（￥730689.92）

最高限价（元）：人民币柒拾叁万零陆佰捌拾玖元玖角贰分（￥730689.92）

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：拟定点1家办公用品供应商，一年之内为

采购人分批次提供办公用品，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件第二章采

购需求。

合同履行期限：签订合同之日起1年（12个月）。

本项目不接受联合体。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

☑专门面向小微企业采购的项目（供应商应为小微企业、监狱企业、残疾人福利性

单位)

□非专门面向中小企业采购的项目

[...]

在线申请 获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请

获取采购文件）。

4.售价（元）：0。

四、响应文件提交

1.截止时间：2025年12月 01日09时30分（北京时间）；

2.地点（网址）：请登录广西政府采购云平台投标客户端投。

五、响应文件开启

1.开启时间：2025年12月01日09时30分（北京时间）；

2.地点：广西政府采购云平台开标大厅（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

1.磋商保证金：人民币叁仟伍佰元整（¥3500.00元）；

竞标人应于竞标截止时间前将竞标保证金以电汇、转帐、汇票等非现金形式交至以下账

户。竞标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函

，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在首次响应文件提交截止时间前交至采购代理

机构指定账户并且到账。

开户银行：兴业银行钦州支行；

开户名称：广西润乐项目管理咨询有限公司；

银行账号：5540 10100 10044 1924；

采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，必须在首次响应文件提交截止时间前将单独

密封的支票、汇票、本票或者保函原件递交至广西壮族自治区钦州市钦北区小江安置地127